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2025-2024 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الدور الاول 

 1 - 2

الانتماء  اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذت

719

1
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10
11
12
13
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17

162517190001
162517190002
162517190003
162517190004
162517190005
162517190006
162517190007
162517190008
162517190009
162517190010
162517190011
162517190012
162517190013
162517190014
162517190015
162517190016
162517190017

أمير أحمد صادق حسين
حسين احمد رسول عبجل
حسين عبدالله كريم جلاب 

حسين عبدالله محمد عبدالله
حسين عدنان ثجيل عبدالحسين

حسين علي فشاخ موشر
حسين نعيم نعيثل وناس
حسين وايد عبد رباد

حيدر رحمان مطشر سلمان
زين العابدين سجاد فهد جايد

سلام  زياد جهل منخي
عباس فاضل حمود جبار
عبدالله احمد سلمان كريم

علي أحمد داود حلو
علي عادل لزام ظاهر
علي كامل مطر زوين
محمد خالد تاني حسين

90
54
92
73
32
91
83
63
71
50
71
99
92
96
77
82
86

78
59
59
55
31
74
69
66
63
64
79
88
80
71
70
56
69

62
50
38
52
20
32
50
32
50
52
50
34
50
32
53
32
34

81
50
63
35
50
66
52
50
50
42
61
62
62
61
57
50
29

85
50
50
31
34
72
79
65
59
37
68
82
82
62
79
58
20

71
31
50
50
24
64
55
39
42
43
60
56
64
55
50
42
55

ناجح
مكمل
مكمل
مكمل
راسب
مكمل
ناجح
مكمل
مكمل
راسب
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
راسب

467
0
0
0
0
0

388
0
0
0

389
0

430
0

386
0
0

77.83
0
0
0
0
0

64.67
0
0
0

64.83
0

71.67
0

64.33
0
0

المعدلالمجموعالنتيجه

17 17 0

المشاركين
كلي بنين بنات

5 5 0

الناجحين
كلي بنين بنات

9 9 0

المكملين
كلي بنين بنات

3 3 0

الراسبين
كلي بنين بنات

للمشتركين   نسبة النجاح    للممتحنين

 29.41%

الممتحنيين

17 17 0

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

كلي بنين %29 بنات

بنون  القاطع رمز المدرسة
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الانتماء  اسم المدرسة
الموضوع

عدد الراسبين
نسبةالنجاح

11834 6
 94% 94% 53% 82% 76%  65%

العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

مديـــــــر مركــــــــز الفحـــــــص

جليل نغيمش فنوس

بنون  القاطع رمز المدرسة


